令和４年１０月吉日

ご家族様・ご契約者様

社会福祉法人あおば厚生福祉会

特別養護老人ホーム

茂庭台あおばの杜

〈公 印 省 略〉

利用料変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、当施設にてご利用いただいております居住費と一部利用料について、下記の通り変更をさせて頂

く運びとなりましたのでご連絡申し上げます。

 これまで価格維持の為に努力を続けて参りましたが、電気代や物価等の価格高騰が続き従来の価格を

維持することが困難な状況となりました。

日頃よりご利用いただいております皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

    〇利用料変更開始日

     ・令和４年１２月１日より

    〇該当事業

     ・介護老人福祉施設事業 及び (介護予防)短期入所生活介護事業

    〇利用料変更項目と変更内容

               （ 変 更 前 ）    （ 変 更 後 ）

     ・居住費       ２，５００円／日 ➡   ２，６００円／日

     ・おやつ代    １００円（税込）／日 ➡ １１０円（税込）／日

     ・飲料代      ５０円（税込）／日 ➡  ５５円（税込）／日

     ・電気代      ５０円（税込）／日 ➡  ５５円（税込）／日

     ・ＴＶレンタル  １５０円（税込）／日 ➡ １６５円（税込）／日

以上

（お問合せ）

特別養護老人ホーム

茂庭台あおばの杜

０２２－２８１－９４５６

相談課